ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONVITENr.:  3/2016 - CV 17/201617/201605/04/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADEMIR BERNARDO     (25722)1 Aditivo radiador anti fervura (+163º) anti congelante, anti ferrugem- Marca: WURTH UND 10,00  0,0000 29,00    290,002 Agua desmineralizada para baterias - Marca: WURTH UND 4,00  0,0000 8,00    32,003 BATERIA 110 AMPERES - Marca: MAX UND 4,00  0,0000 489,00    1.956,004 BATERIA 150 AMPERES - Marca: MAX UND 5,00  0,0000 666,00    3.330,005 BATERIA 60 AMPERES - Marca: MAX UND 6,00  0,0000 323,00    1.938,0018 FLUIDO DE FREIO 500 ml - Marca: VARGAS UND 20,00  0,0000 21,00    420,0021 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CG-4 BD 20LT - Marca:LUBRAX UND 60,00  0,0000 245,00    14.700,0022 Oleo lubrificante 5w50, semi sintetico, 1 lt - Marca: LUBRAX UND 50,00  0,0000 28,00    1.400,00Total do Fornecedor: 24.066,00LUCAS ELPIDIO GEITENS 05799696905     (26237)6 CAMARA DE AR 1000 X 20 - Marca: KIBON UND 8,00  0,0000 143,67    1.149,36

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/20163/2016-CVConvite p/ Compras e Serviços15/04/2016AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E PRODUTOS DE BORRACHARIA, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GALVÃO, CONFORME SEGUE ANEXO I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   15   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONVITENr.:  3/2016 - CV 17/201617/201605/04/2016Folha:  2/2

LUCAS ELPIDIO GEITENS 05799696905     (26237)7 CAMARA DE AR 12.4 X 24 - Marca: KIBON UND 4,00  0,0000 216,67    866,688 Camara de Ar 14,00 x 24 - Marca: KIBON UND 2,00  0,0000 288,33    576,669 Camara de Ar 14,9 x 24 - Marca: KIBON UND 2,00  0,0000 311,33    622,6610 Camara de Ar 17,5 x 25 - Marca: KIBON UND 6,00  0,0000 370,33    2.221,9811 Camara de Ar 175 x 70 x13 - Marca: KIBON UND 4,00  0,0000 35,67    142,6812 Camara de Ar 18,4 x 30 - Marca: KIBON UND 4,00  0,0000 400,33    1.601,3213 Camara de Ar 18,4 x 34 - Marca: KIBON UND 3,00  0,0000 384,00    1.152,0014 Camara de Ar 19,5 x 24 - Marca: KIBON UND 2,00  0,0000 406,33    812,6615 Camara de Ar 650 x16 - Marca: KIBON UND 5,00  0,0000 167,00    835,0016 Camara de Ar 750 x 16 - Marca: KIBON UND 20,00  0,0000 74,17    1.483,4017 Camara de Ar 900 x 20 - Marca: KIBON UND 10,00  0,0000 130,00    1.300,0023 OLEO LUBRIFICANTE ATF DIREÇÃO HIDRAULICA 20 LTS -Marca: INGRAX UND 2,00  0,0000 354,00    708,0024 Oleo lubrificante S499 BD 20 litros - Marca: MOBIL UND 15,00  0,0000 326,33    4.894,9525 OLEO LUBRIFICANTE SH 68 AD BD 20LT - Marca: INGRAX UND 50,00  0,0000 215,00    10.750,0026 OLEO LUBRIFICANTE WBF 100 20 LTS - Marca: SCHELL UND 15,00  0,0000 335,00    5.025,0027 Protetor 1000 x 20 - Marca: KIBON UND 10,00  0,0000 47,00    470,0028 Protetor 750 x 16 - Marca: KIBON UND 10,00  0,0000 42,00    420,00Total do Fornecedor: 35.032,35VOLMIR DE BRITO GOMES ME     (25604)19 Graxa Grafitada BD 20 KG - Marca: WURTH UND 10,00  0,0000 376,67    3.766,7020 Graxa nº 2, B. Litio Apli. Multi, API - NLGI, Temperatura Gota Sup.150º TB 170 Kg - Marca: WURTH UND 3,00  0,0000 2.463,33    7.389,99Total do Fornecedor: 11.156,69Total Geral: 70.255,04
Galvão,   15   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL